ANTONIA DERANY MOURAQ DOS SANTOS - ap VOGADA - QAB/CE N° J4.6153
w ADVOCACIA: TRABALHISTA, CIVEL, CRIMINAL E PREVIDENCIARIA

EnEd. P'roiissi;l;v.;li:il\’u: Dr .

35875m575§75§357a%Fmﬁﬂl~Cm#mm(b‘w—_—-m
Cep. 63.700-000 Tel. (Fax) (88) 3692 - 3794 E-mail deranysentos@hotmail com
PROCURACAO
OUTORGANTE:
Nome: Nacionalidade:
7 ,° / . ' .
ZULCHACL Lipn ) B jvo © £ |sRasiemra
Estado Civif . Profissdo: Carteira de ldegi%ade:

CPF n° & e Residéncja:
C;;;:§ 08§ Y33 OV( S nod PAvLO o

Cidade: Estado/UF:
LLANA (7 O € nA 7@3! ST

OUTORGﬁDO: ANTONIA DERANY MOURAO DOS SANTOS, brasileira, solteira,

adyogada Inscrita na OAB/CE Sob 0 n°® 34.613: com enderego profissional na Rua Dr.

gggg Tomé, n°. 979, Sala 103, Fatima |, Crate(s/CE, CEP p° 63.700-000; Fone/Fax: (88)
3794

Servicos contratados podendo ainda, transigir, requerer, jun
assinar livros, termos, recibos, dar oy receber quitagdes,

pericias medicas, em nome do(a) outorgante, enfim todos os p
cumprimento amplo do objeto do presente mandato.

CRATEUS - CE. QM de__NRahl de A0 9

AT |

- Michoe( dime Fotlyrn

(outorgante)
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/\Q/ ANTONIA DERAN

YMOURAO DOS sanTos - aD
ADvocacra:

VoGapa - OAB/CE N 34613
TRABALHISTA, CIVEL, CRIMINAL g PRE VIDENC’LJRI/! |
End. Profissionaj: Rua Dr. Jodo Tomé, no 979, Sala 103, Fétima /- Cratelis-Ce

Cep, 63, 700-000 - Tel - (Fax): (88) 3692 — 3794 E-mail: l
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SFECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA E DEFESA SOCIAL { )
POLICIA CIVIL :

DELEGACIA REGIONAL DE CRATEUS

& GOVERNO DO ESTADO DO CEARA /TR
g

BOLETIM DE OCORRENCIA N° 445 - 967 / 2018 -
Dados da Ocorréncia -

Natureza do Fato: ACIDENTE DE TRANSITO

Data / Hora da Comunicacio: 14/03/2018 17:10:50 S,
IData / Hora da Ocorréncia: 02/11/2017 12:40:00 '

‘Enderego da Ocorréncia: AVENIDA SARGENTO HERMINIO X RUA MOURA
Complemento:

Bairro:
Ponto de Referéncia:

Municipio: CRATEUS/CE

Dados da(s) Vitima(s)
;‘Nomg:ANA LIVIA MARIA MACEDO E CAMPOS
glNasamento: 05/11/1994 CPF: 048.515.853-14
RG: 20071896451 Orgéo Emissor:SSP UF:
\Filiacdo: MARIA OZANIRA DA SILVA MACEDO
1 NILO EVANDRO COMPOS SILVA
Engierec;o: RUA SIQUEIRA CAMPOS, 136
IBalrro: IPASE

,Municfpio: CRATEUS/CE CEP:

Iliais: BRASIL Telefone:(88) 9713-2480
Nomg:MICHAEL LIMA FEITOSA
:ésumento: CPF: 038.055.433-01

G Orgao Emissor: UF:
Filiacao: MARIA LIMA FEITOSA

JOSE DE PAIVA FEITOSA
|Endereco: RUA EMIDIO PAULA , 77
Bairro: PLANALTO
Municipio: CRATEUS/CE CEP:
Pais: BRASIL Telefone:

Dados do(s) Veiculo(s)

1) Placa: NVD5466 Uf: CE Municipio: CRATEUS Chassi:
9C2KDO0550BR502438 Renavam: 258149620 Tipo do Veiculo:
MOTOCICLETA Marca / Modelo: HONDA/NXR150 BROS ES Ano

3 Fabricacdo: 2010 Ano Modelo: 2011 Combustivel: GASOLINA/ALCOOL

Cor: LARANJA Proprietdrio: MICHELE LIMA FEITOSA RODRIGUES

Situacao: NAO INFORMADO Envolvimento: NORMAL

Histérico

| O DECLARANTE AFIRMA QUE VINHA PILOTANDO A MOTOCICLETA ACIMA
ESPECIFICADA E TRAZIA COMO PASSAGEIRA A PESSOA DE ANA LIVIA MARIA
MACEDO E CAMPOS, NO LOCAL SUPRA; QUE AO FAZER UMA CONVERSAO A
ESQUERDA, QUANDO VINHA A UMA VELOCIDADE MEDIA DE 40 KM/H,
ACABOU DERRAPANDO O PNEU DIANTEIRO DE SUA MOTOCICLETA, VINDO
AO SOLO, JUNTAMENTE COM ANA LIVIA; QUE PERCEBEU QUE ANA LIVIA
HAVIA SOFRIDO ESCORIACOES POR TODO O CORPO E QUE O MESMO
SOFREU FRATURA EXPOSTA NO TORNOZELO ESQUERDO; QUE ANA LIVIA
TAMBEM SOFREU FRATU.  EXPOSTA NO TORNOZELO; QUE O DECLARANTE
E A PASSAGEIRA FORAM SOCORRIDOS POR POPULARES; QUE TEM COMO
TESTEMUNHA DOS FATOS ACIMA NARRADOQS A PESSOA DE [TALO KAIRO DA
SILVA MACEDO SOARES, RESIDENTE NA RUA JUVENAL GALENO, 1059, SAO

DELEGACIA REGIONAL DE CRATEUS 3 Pég.1de2

Impresso em: 14/03/2018 17:19:28

0 Drhiel b Coiony,

|
|

——
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GOVERNO DO ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA £ DEFERA SOCIAL —
POLICIA CVR

_ BOLETIM DE OCORRENCIA N* 445 - 967 / 2018 |

VICENTE, CRATEUS-CE, O QUAL RECEBEU UMA LIGAGAQ DA VITIMA,

SOLICITANDO QUE 0 MESMO COMPARECESSE NO LOCAL; QUE [TALO ASSIM

O FEZ E RECOLMEU A MOTOCICLETA DO DECLARANTE, BEM COMO FORA
IT HOSPITAL. E NADA MAIS DISS

DELEGACIA DESTING: DELEGACIA REGIC

RESPONSAVEL PELO REGISTRO
RESPONSAVEL PELA INFO
e VISTO DO DELEGADO(A) :
ANRRAYL
oo o Yora Mheads & Campey
e
Sl e da Silth Maiich Se
¢

DELEGACIA REGIONAL DE CRATEUS

Scanned by CamScanner



CRE AR I
DB e fmprkssao: 02/11/2017 13

~ SOCIEDADE BENEFICENTE SAO CAMILO
OCAMILO"  HOSPITAL SAOIUCAS

_Guia de atefidimento - EMERGENCIA

Pagina

¥20170C

DADOS DO PACIENTE : Koirizach
el o’ el
0001 :
=AM Estado Civil Soo
, Solteiro(a) _ g
i Local ; s

14/12/1988 CRATEUS/CE . - d e [0
e . ‘ : i I
1JOSE DE PAIVA FEITOSA | MARIA LIMA FEITOSA : =

RUA JUVENAL GALENO | 1056 O VICENTE 63700-000 | CRATEUS
| Proflasho llmpnu 2 h
| Responsdvel g

MICHAEL LIMA FEITOSA aaonc il it GALENO , 1085 ',

DADOS DO ATENDIMENTO
OIIROIT kS K Waga '
18 | sus" i -
"BILVAN MELO MARQUES { | '
| I Y 7 | | CONSULT/

W Il T
*Th .| MARIA APARECIDA SOARES
\ 1 ‘ l !

Sala Imlbmpu i Tipo do Sa

/ _as hs. | ()

Sinals Vitais

r‘-ﬂhi Altura {cm) TW Tﬂiﬁ

Motivo do Atendimento e Sumario de Atondlqlonto (Hﬂténlco, rllo ,'_‘
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Nota Fiscal - Conta de o —————

Energi . . ——
ES:’“F?::::'J;,"““"" - ’g;:'E.Mlncn Grupo B | Sarie B-4 | N 5650,5'3‘1:4} ol i Eneroié Eldtton Sl NnES? ’
aFe 3 Vol ~uv'-l10. IE]D’C[“"{”:I ' ) \ Tarifa Soce ‘ ' o _'_ , e Py
c l CNPJ 07047.251/0001-70 | CGF 08 105 1o grrven G o e o | L &( ) |
Rot G
a segunda via de NOI?leoip?:i?\(/)? 04 0297025 Modidor Poste | FLS.— - |
AM _ A
MARIZOIQ Endereco Postal A NACRoO e GAMPOS 2716006 00000
.o 0 n° abaixa sempre
1% irar em contato conosco E
= nd. da Unidade
9675037 Consumidora RU EMIDIO PAULO DA SILVA 00077 PLANALTO CRATEUS 63700000 '
| 2? /CPE/CNPJ  048,515.853-14 CGF ;
VENCIMENTO ASS€  B1 - 01-RESIDENCIAL, MONOFASICA Fator de Poténcia .f
Leitura Atual@ Leitura >Anrlun‘c? FACunsr 1 C - c?xpsu? Ingl Consumo Faturado
TOTAL A PAGAR (RS) anleQ Consumo (kWh) onsumeo Incl.
=342 5274 1 248 0 248
— uantidade © Tarifa © Valor (RS) Pl
Data de Emissao/ Prav. Proxima
Apresentagao Leitura
15/03/2019 12/04/2019
‘ 5B5B.5965.9B1D.5767.E873.1223,F39A.5692
OUTROS PAGAMENTOS -
MULTA nonrognE Base de Célculo (RS) I Aliquota | Valor do Imposto
3 47,40
ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL-INT “g 175,59 27% 7z
'

Veja a legenda no verso desta conta.  CM: 62,71
Conjunto CRATEUS

[CONSUMO CONSCIENTE - EMISSOES DE CO, (kg/kWh) Més JAN/ 2019

Compense suas emissoes pelo consumo de energia elétrica. ; Padrao Individual
Emitido kg (CO.) | Compensado kg (CO,) | Consciéncia Ecologica(%CO,) Trim. | Anual

N yon DIC(M) 1543 | 10,86 21,
o — FIC(un) | 3,23 | 6,47
INFORMACOES IMPORTANTES E AVISOS DE VENCIMENTO omic | 3,11

autenticacao mecinica cliente e oeali W _-Q'

—

N do Cliente: 6750375 N°da Nota Fis )l: 565953142 53142
Data de Emissdo:  15/04/2019 Referéncia:  MaR/2019
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Pag. 0015300154 - carts_05 - INVALIDEZ

C Lider

'.-"""'"N—m

\
Rlo de Janeiro,

29 de Malo de 2018

Aos Culdados de:

MICHAEL LIMA FEITOSA

N® Sinistre 3
180230664
Vitima;

]
MICHAEL LIMA FEITOSA

Data do Acidente; 02/11/2017

Coberturg, INVALIDEZ

Procurador; JOKARLA DIOGO LEITAO
Assunto: NEGATIVA TECNICA - SEQUELA NAO INDENIZAVEL

Senhor(a),

Apbs a andlise dos documentos apresentados no seu pedido de indenizagdo ““m
nimero de sinistro 3180230664, esclarecemos que ndo foram ldemm

permanentes cobertas pelo Seguro DPVAT em razdo do acidente ocorrido em 02/1
@s5€ motivo, o seu pedido de Indenizagio foi negado,

Qualquer duvida, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br ou
0800 022 12 04, Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para
mios o ndmero do sinistro e o CPF do beneficirio.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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ESTADO DO CEARA
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA
GABINETE DA 1" VARA DA COMARCA DE CRATEUS

Processo ne 2593 - BO.go.{O!

.8.06.0070
Tipo de agio: Indenizagio Seguro DPVAT

L

DESPACHO

Inclua-se o processo no mutirdo DPVAT,

Cratels/CE,_OF /05 | 28(§,
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